
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ TRUNG SƠN 

 

Số: 75/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Trung Sơn, ngày 31 tháng   năm 2024 
     

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ khánh tiết, thi đua và tuyên truyền  

trong diễn tập khu vực phòng thủ năm 2024 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 và Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Chỉ thị số 29-CT/HU ngày 13 tháng 3 năm 2024 của Huyện uỷ A Lưới về 

việc tổ chức diễn tập chiến đấu phòng thủ xã năm 2024; 

Căn cứ Kế hoạch số 15/KH-UBND ngày 15/ 24/2024 của Chủ tịch UBND huyện 

về việc tổ chức diễn tập chiến đấu phòng thủ xã năm 2024; 

Thực hiện Nghị quyết số     -NQ/ĐU ngày 26  tháng 4 năm 2024 của Đảng ủy xã về 

lãnh đạo thực hiện nhiệm vụ diễn tập chiến đấu của xã Trung Sơn trong khu vực phòng 

thủ năm 2024; 

Căn cứ Kế hoạch số 01 –KH/BTC ngày 03 tháng 5 năm 2024 của Ban tổ chức diễn 

tập xã Trung Sơn về việc phân công nhiệm vụ các thành viên Ban tổ chức diễn tập chiến 

đấu phòng thủ cấp xã năm 2024. 

Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy quân sự xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1.Thành lập Tổ khánh tiết, thi đua và tuyên truyền trong diễn tập khu 

vực phòng thủ xã năm 2024 gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Tổ trưởng: Ông Lê Văn Hâm - Phó Chủ tịch UBND xã. 

2. Tổ phó: Ông Hồ Văn Bươr - Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã 

3. Các uỷ viên: 

- Ông Hồ Văn Quỳnh, Công chức VPTK, phụ trách Văn hóa thông tin; 

- Ông Lê Văn Teeng, Công chức Văn phòng thống kê; 

- Ông Hồ Văn Hàn, Công chức Tư pháp - Hộ tịch; 

- Ông Hồ Xuân Tam, Công chức địa chính môi trường xã; 

- Ông Lê Thanh Hoài – Cán bộ phụ trách đài, nhà văn hoá xã; 



Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ khánh tiết, thi đua và tuyên truyền:  

Trang trí khánh tiết, maket, âm thanh loa máy, bảo đảm phù hiệu cho khung tập 

và chuẩn bị nước uống cho các cuộc họp, làm tốt công tác tuyên truyền, theo dõi chất 

lượng kết quả thực hiện nhiệm vụ của các đơn vị và lực lượng tham gia diễn tập, đề xuất 

tập thể, cá nhân đạt thành tích xuất sắc trong diễn tập, báo cáo Ban tổ chức khen thưởng. 

Đảm bảo yếu tố bí mật, không để lộ, lọt tài liệu ra bên ngoài, lựa chọn những nội 

dung ghi hình, chụp ảnh tuyên truyền trên các phương tiện thông tin đại chúng cho phù 

hợp. 

Nghiêm cấm những cá nhân không có liên quan, không được sử dụng các thiết bị 

ghi âm, ghi hình cá nhân để quay phim, chụp ảnh hoặc ghi lại các nội dung của cuộc 

diễn tập và phát tán trên các phương tiện thông tin đại chúng, mạng internet và trang 

mạng cá nhân. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và hết hiệu lực sau khi hoàn 

thành nhiệm vụ diễn tập. 

Điều 4. Các đồng chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.  

  Nơi nhận:  
- Như Điều 1; 

- Ban Tổ chức diễn tập xã (để báo cáo); 

- Ban Thường vụ Đảng ủy xã; 

- Lưu: VT. 

 
 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-05-31T08:38:46+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Trung Sơn<trungson.aluoi@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




